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Verksamhetsplan för 2026 
Styrelsen presenterar följande verksamhetsplan för 2026. Den innehåller den verksamhet som vi har 
planer för vid årsskiftet 2025/26 och den som vi har ambitionen att planera och genomföra löpande 
under verksamhetsåret. All verksamhet kräver inte så lång framförhållning. 
 
Styrelsen har beslutat att vi skall planera månadsträffarna ett halvår i taget. Det blir då lättare att få 
med aktuellt innehåll under hösten. Som en konsekvens av detta kommer vi att dela ut två 
programhäften varje år, ett för våren som är klart till årsmötet och ett för hösten som är klart till 
gökottan. 
 
Styrelsen kommer att hämta inspiration till aktiviteter från den medlemsenkät som vi fick in vid 
månadsträffen i september. 
 

Månadsträffar våren 2025 
22 januari, årsmöte. 
26 februari, Musikquiz med Stubbe. 
26 mars, Information av Elma Sabic från Gislaveds kommun och information om vår hemsida. 
23 april, Vårfest, mat. Anders Wikström och Sylve Bengtsson från Halmstad underhåller. 
 

Friskvård 
Vi samlas utanför Föreningsgården klockan 14.00 vid alla promenader.  
Korta promenader i samhället 24 februari, 24 mars och 21 april. 
Längre promenader 10 mars, 7 april och 5 maj. 
 
Motionskorten kommer att säljas vid månadsträffarna. 
 
Gökotta vid Jälluntofta Camping den 12 maj. Tipspromenad och kören underhåller 
 
Bordtennis torsdagar 09.30 i ESBE:s gym i Gamla bruket. Qigong varje onsdag klockan 10.00 från 21 
januari och 10 veckor framåt. När vädret tillåter på våren startar boulespelet och pågår tisdagar och 
torsdagar 14.00 tills det inte är så trevligt ute i höstrusket. 
 

Studiebesök och gemensam lunch 
Gemensamma luncher är uppskattade och kommer att fortsätta. Vid några tillfällen kommer vi att 
kombinera dem med ett lämpligt studiebesök. 
 

Stickcafé 
Varannan tisdag klockan 14.00 – 16.00 med start 20 januari. 
 

Temakvällar 
Vi planerar att genomföra några temakvällar, med olika innehåll. 
 

Resor 
Resor kommer att planeras under året om intresse finns. 
 

Studiecirklar 
En studiecirkel, Gårdarna runt sjön, baserad på böckerna av Birgit Sparre kommer att genomföras 
under våren. 
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Solbacka 
Sång med kören och kaffe för de boende på Solbacka. Blommor till jul. 
 

Aktuell information 
Aktuell information finns alltid på vår hemsida. Viktigt att följa den, så man inte missar något. Vi har 
också SMS-utskick till dem som har mobiltelefon. Bilder och lite smått och gott om de aktiviteter som 
varit läggs också ut på vår Faceboksida. 
---- 
 
Fastställd av styrelsen på styrelsemöte 7 januari 2026, punkt 8.  
 
 
 
 
Lars-Ingvar Björk 
sekreterare 


